* tenuta pertinentibus et spectantibus infra tempus redemptio-
nis eorundem et earundem eidem domine Catherine et suis 
heredibus dedimus, assignavimus et titulo pignoris obliga-
vimus per eandem dominam Catherinam et eius heredes 
tamdiu quousque de premissis quinquaginta millibus duca-
torum aureorum eidem domine Catherine filie nostre et eius 
heredibus satisfactum fuerit quoad plenum tenendum, pos-
sidendum, utendum atque conservandum, fruetusque et 
redditus quoslibet pereipiendum. Assumpmentes insuper pre-
fatam dominam Catherinam filiam nostram et eius heredes 
universos in dominio prescriptorum castrorum, villarum, 
tributorum, moroulahorum, utilitatumque et pertinentiarum 
quorumlibet uti premittitur dicte domine Catherine et eius 
heredibus datorum et impignoratorum infra tempus redem-
ptionis eorundem et earundem contra quoslibet impetitores, 
causídicos et actores propriis nostris laboribus et expensis 
protegere, tueri, defensare atque expedire. 

In cuius rei testimonium certioremque firmitatem pre-
sentes litteras nostras sub appensione sigilli nostri maioris 
consueti roboratas et consignatas eidem domine Catherine 
filie et eius heredibus duximus concedendas, 

Datum in castro nostro Fsin vocati,"-3 die xxmi. mensis 
maji anno Domini millesimo quadringentesimo tricésimo quarto. 1434. 

mái. 24. 

1 dicta helyett tévedésből. 
3 vocato helyett hibásan. 
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1 
1 < 

1 

1434. 
máj 28. 

1434. 
jun. 15. 

CCLXIV. 

1434. máj. 28. 
\ kníni káptalan előtt János czetinai comes a törökök, velenczések és 
nás lázadók elleni szükségeire kölcsönkért ötvenezer aranyban Sinj, Travnik, 
Csacsvina, Omislje, Kiissza, Kamicsácz, Kljucs, Zvonigrád várakat, Viszucsi 
erősséget, Czetina vármegyét, Posussia és Pétermezeje tartományokat, 

továbbá a morovlachokat és katunárokat leányának zálogba veti. 

Eredetije fehér és rózsaszínű sodrott selyemzsinóron függő pecsétes 
hártyán a kismartoni főlltárban, Repos. 42. E. 38. Kivonata Czobor Imre 
nádori helytartónak 1573. decz 17-én hét ívnyi függő pecsétes hártyán 
kelt eredeti ítélőlevelében a kismartoni főlltárban, Repos. 42. L. 122., 
illetőleg ennek 1650. szept. 8-án készült hiteles másolatában az orsz. 
lltárban, MODL. 7327. (Neoreg. a. (i24. 2.) 

V. ö. Czetinai Jánosnak 1434. máj. 24-én kelt oklevelével elébb. 
Említése Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 172 1. 

Datum in nostra kathedrali ecclesia, die secunda 
post festum sacratissimi corporis Domini nostri Jesu Christi, 
anno eiusdem millesimo quadringentesimo tricesimo quarto. 

CCLXV. 

1434. jun. 15. 
A kníni káptalan Frangepán Jánosnét Sinj, Travnik, Csacsvina, Omislje, 
Kiissza, Kljucs, Kamicsácz, Zvonigrád várak s ezek tartományainak biro-

dalmába beiktatja. 

Kivonat Czobor Imre nádori helytartónak 1573. decz. 17-én hét 
ívnyi, függő pecsétes hártyán kelt eredeti ítélőlevelében a kismartoni fő-
lltárban Repos. 42. L. 122., illetőleg ennek 1650. szept. 8-án készült 
hiteles másolatában az orsz. lltárban, MODL. 7327. (Neoreg. a. 624. 2.) 

magister Thomas Chernel prothonotarius noster1 

— — produxit coram nobis in iudicio quasdam undecim 
litteras, — — quartam eiusdem capituli ecclesie tininiensis 
statutoriam, in dicta ecclesia catheclrali, in die sanctorum 
martyrum Viti et Modesti in supradicto anno Domini mille-
simo quadringentesimo trigesimo quarto similiter in parga-
meno, sub sigillo ipsius capituli tininiensis penderíti emana-
tam, exprimentem inter cetera, quod idem capitulum receptis 

1 Czoborszentmihályi Czobor Imre nádori helytartó. 
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litteris statutoriis et introductoriis egregii ac strenui militis 
domini Domse de Wladihouich, regnorum Dalmatie et Croatie 
vicebani pro dicta domina Catherina in Laabwar, feria sexta 
próxima post festum corporis Christi, anno Domini millesimo 
quadringentesimo trigésimo quarto supradicto, in facto in-
troductions et statutionis prescriptorum castri Fsin, castri 
Trawnyk cum comitatu Cetine, castri Chachwine cum pro-
vincia Posussya, castri Olmissii, castri Clissie, castri Cluch, 
castri Camichacz cum provincia Campi Petri ac castri Zwo-
nygrad cum provincia Odoria, ac cunctarum pertinentiarum 
et tenutorum eorundem confectis, volens prefati domini 
Domse vicebani iustis et legitimis petitionibus annuere, una 
cum Georgio Boinichich de Plawna homine regie serenitatis 
unum ex ipsis, videlicet honorabilem et discretum virum 
dominum Stephanum lectorem, socium et concanonicum 
ipsorum ad premissam statutionem et introductionem trans-
misissent fidedignum, qui tandem in die sancti Barnabe 
apostoli exinde ad eos reversi et diligenter per eos requisiti 
eisdem consona voce retulissent in hunc modum, quomodo 
ipsi pariter accessissent ad dicta castra, provincias ac comi-
tatus, ac ad loca, metas et tenutas ipsorum, universosque 
vicinos et commetaneos eiusdem convocassent legitime, et 
coram eisdem introduxissent et statuissent memoratam do-
minam Catherinam et eius heredes titulo predicte impigno-
rationis, nullo contradicente, neque aliquo contradictore appa-
rente, tribus diebus in quolibet castro, provincie 1 et comitatu 
ibidem legitime commorantibus — —